Бегомльская сельская избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
13.12.2023 №4
г.п. Бегомль

О количестве подписей избирателей,
необходимых для регистрации
кандидатов в депутаты Бегомльского
сельского Совета депутатов двадцать
девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики
Беларусь Бегомльская сельская избирательная комиссия РЕШИЛА:

Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты
Бегомльского сельского Совета депутатов необходимо следующее
количество подписей избирателей:
№
п/п

Н аим енование и номер
избирательного  округа

Ч исло избирателей ,
п рож иваю щ их на
территории
избирательного  округа

К оличество  подписей ,
избирателей ,
необходи м ое для
реги страц и и  кандидата

1 К расноарм ейский
и збирательны й  округ №  1

306 10

2 К ировский  избирательн ы й
округ №  2

272 10

3 Л епельский  избирательны й
округ №  3

307 10

4 М анковичский
и збирательны й  округ №  4

302 10

5 П артизанский
и збирательны й  округ №  5

267 10

6 С оветский  и збирательны й
округ №  6

304 10

7 Б абцевский  избирательн ы й
округ №  7

308 10

8 Д ом аш кови чски й
и збирательны й  округ №  8

256 10

9 Б ереснёвский
избирательн ы й  округ №  9

278 10

10 Зам осточский
избирательны й округ №  10

273 10

11 П рудникский
избирательны й  округ №  11

266 10

Председатель Л.М.Дашиневич

Секретарь А.А.Подлещук